в Общероссийскую
общественную организацию

 «Союз реставраторов России»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _______________________________________________,   (далее Кандидат) в члены Общероссийской общественной организации «Союз реставраторов России» (далее Союз).

Кандидат заинтересован в реализации целей Союза, признает его Устав и обязуется своевременно уплачивать членские взносы.
Приложение: анкета члена Союза.

«____» ______________2015 г.

___________________________

                                                                                                      (подпись)